
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-03-15-001537-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР М. КИЄВА"
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22964365

Місцезнаходження замовника: 03150, Україна, Київська область, Київ, вул.
Предславинська, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пуніна Ірина Пилипівна, 380445228755,
pcenter_ekonomist@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Візуалізаційне обладнання для потреб медицини,
стоматології та ветеринарної медицини – код ДК
021:2015: 33110000-4 (Лот № 1 - 37210 - Цифровий
сканер печатного зображення; Лот № 2 - 40761
Загальноприйнята ультразвукова система
візуалізації)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33110000-4: Візуалізаційне обладнання
для потреб медицини, стоматології та ветеринарної
медицини

ЛОТ 1 — Лот № 1 - 37210 - Цифровий сканер печатного зображення

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



37210 - Цифровий
сканер печатного
зображення

ДК 021:2015:
33110000-4 —
Візуалізаційне
обладнання для потреб
медицини,
стоматології та
ветеринарної
медицини

1 штуки 03150, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Предславинська, 9

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата товару здійснюється
Замовником в національній валюті
України в безготівковій формі
шляхом перерахування коштів на
рахунок Учасника за фактом
постачання з відстрочкою платежу
до 30 днів. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунки за поставлений Товар
здійснюються протягом 10-ти днів з
дати отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок. Бюджетні
зобов’язання за договором
реєструються в межах відповідних
бюджетних асигнувань за загальним
фондом та фактичних надходжень
за спеціальним фондом.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1800000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2021 10:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2021 16:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 квітня 2021 15:19

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот № 2 - 40761 Загальноприйнята ультразвукова система
візуалізації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

40761
Загальноприйнята
ультразвукова
система візуалізації

ДК 021:2015:
33110000-4 —
Візуалізаційне
обладнання для
потреб медицини,
стоматології та
ветеринарної
медицини

1 комплект 03150, Україна, м.
Київ, м. Київ, вул.
Предславинська, 9

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата товару здійснюється
Замовником в національній валюті
України в безготівковій формі
шляхом перерахування коштів на
рахунок Учасника за фактом
постачання з відстрочкою платежу
до 30 днів. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунки за поставлений Товар
здійснюються протягом 10-ти днів з
дати отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
реєстраційний рахунок. Бюджетні
зобов’язання за договором
реєструються в межах відповідних
бюджетних асигнувань за загальним
фондом та фактичних надходжень
за спеціальним фондом.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

800 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 1800000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 березня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2021 16:10 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 квітня 2021 15:49

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


